13 ביוני 2022

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד:
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: דוח מיידי משלים בעניין כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005 ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, ובהמשך לדיווח מיידי של החברה מיום 19 במאי 2022 (מספר אסמכתא: 2022-01-060910) (להלן: "הדוח המקורי") אודות כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה"), החברה מודיעה בזאת על עדכונים שנעשו בהצעות החלטה מספר 4, 5, 6 ו-7 שעל סדר יום האסיפה, לאחר דיונים עם גופים מוסדיים הנמנים על בעלי המניות של החברה, אשר סומנו בהשוואה לדוח המקורי.

כמו כן הצהירה גב' וולקינסון כי לא מתקיימות לגביה ההגבלות הקבועות בסעיפים 226, 227 ו-227 לחוק החברות. הצהרת גב' וולקינסון בהתאם להוראות הקבועות בסעיפים 224ב, 225 ו-241 לחוק החברות מצ"ב כנספח א'1 לדוח זימון זה.

¹ כמשמעות המונח בתקנה 1 לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

ביום ד', 18 במאי 2022, קבע דירקטוריון החברה כי לאור השכלתה וניסיונה, גב' וולקינסון היא בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת המונח בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 (להלן: "**תקנות המומחיות והכשירות**"). כמו כן, קבע הדירקטוריון כי בכפוף לאישור מינויה לדירקטורית חיצונית בחברה על ידי האסיפה הכללית, תכהן הגב' וולקינסון כחברה בוועדת הביקורת, ועדת התגמול וועדת המאזן.

בכפוף לאישור האסיפה הכללית את מינויה כדירקטורית חיצונית בחברה ובהתאם לאישור דירקטוריון החברה מיום 18 במאי 2022, מוצע לאשר מתן גמול שנתי וגמול השתתפות לגב' וולקינסון, בגובה הסכומים המירביים המפורטים בתוספת השנייה, השלישית והרביעית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "**תקנות הגמול**" ו- "**התוספות**"), בהתאמה) ובהתאם לדרגה שבה תסווג החברה מעת לעת, כמפורט בתוספת הראשונה לתקנות הגמול.

נוסח ההחלטה המוצעת ("החלטה מס' 2"): "**למנות את גב' מירב וולקינסון לדירקטורית חיצונית בחברה לתקופת כהונה בת שלוש שנים, החל ממועד אישור האסיפה.

דירקטור בלתי תלוי: כן
דירקטור חיצוני: כן
אם כן, הוא בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית או בעלת מקצועית: כן
אם כן, הוא דירקטור חיצוני מומחה ² : כן
האם הוא עובד של התאגיד, של חברה-בת שלו, של חברה קשורה שלו או של בעל ענין בו – התפקיד או התפקידים שהיא ממלאת כאמור: לא

² כמשמעות המונח בתקנה 1 לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

מועד אישור מינוי דירקטורים חיצוניים על ידי האסיפה הכללית התאריך שבו תחל כהונתו כדירקטור של החברה:
M.A – מנהל עסקים, האוני' העברית B.A – כלכלה ומנהל עסקים, האוני' העברית השכלה:
משנה למנכ"ל – בית השקעות מיטב -2013 2021 יו"ר דירקטוריון – מיטב דש גמל ופנסיה בע"מ 2013 – עד היום עיסוק בחמש השנים

(ב) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקה (א) לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

למיטב ידיעת החברה, נכון למועד זה אין בחברה בעל שליטה.

3.3 המועד הקובע והוכחת בעלות

המועד הקובע לקביעת הזכות להצביע בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הוא יום ה', 26 במאי 2022 בתום יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ (להלן: "המועד הקובע"). בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000, בעל מניה, שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניות ואותן מניות נכללות בין המניות הרשומות במרשם המניות על שם החברה לרישומים של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ (להלן: "בעל מניות לא רשום"), ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה לזכותו המניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לאמור בתקנות הנ"ל וטופס שבתוספת לתקנות הנ"ל.